АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2017     № 18

О внесении изменений в Порядок определения объема и условия предоставления

из бюджета ЗАТО г. Островной Мурманской области муниципальным бюджетным

и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 30.09.2015 № 195

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1, статьей 265 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления из бюджета

ЗАТО г. Островной Мурманской области муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям субсидий на иные цели, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 30.09.2015 № 195 (в редакции постановления

Администрации ЗАТО г. Островной от 26.05.2016 № 141) изменения, изложив пункт

21 в следующей редакции:

«21. Контроль за целевым использованием средств целевых субсидий, а также

за соблюдением условий их предоставления осуществляется ГРБС и органами

(должностными лицами) муниципального финансового контроля ЗАТО

г. Островной.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации                     С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/